РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АПАЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2021 г.                                                                                        № 52- 6 с/с

с. Апальково

О внесении изменений в примерный план работы Апальковского сельского Совета народных депутатов на 2021 год, утвержденный решением Апальковского сельского Совета народных депутатов от 19.02.2021 №48-2 сс

       В связи с изменениями в действующем законодательстве и в соответствии с информацией прокуратуры Кромского района о предложениях в планы нормотворческой деятельности, Апальковский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести дополнения в примерный план работы Апальковского

сельского Совета народных депутатов на 2021 год, утвержденный решением от 19.02.2021 г. № 48-2 сс, согласно приложения.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                             Е.В.Медведева

Приложение

 к решению Апальковского сельского

Совета народных депутатов

 от 22.06.2021 № 52-6  сс

Дополнения в примерный план работы

Апальковского сельского Совета народных депутатов

 на 2021 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	2.Нормотворческая деятельность

	2.9.
	О внесении изменений в Устав Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области
	Август 2021
	Медведева Е.В.

	2.10.
	О принятии Положения о видах муниципального контроля на  территории Апальковского сельского поселения
	Ноябрь 2021
	Медведева Е.В.

	2.11.
	Об утверждении Порядка перечисления остатков средств бюджетных учреждений на казначейских счетах, открытых финансовым органом администрации Апальковского сельского поселения  в соответствии с законодательством Рф, в соответствующий бюджет бюджетной системы РФ с их возвратом на казначейские счета, с которых они были ранее перечислены.
	Сентябрь 2021
	Медведева Е.В.